
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №28

от 19.02.2021 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Н.С. Кривошеева о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:

1) в связи с Днем основания акционерного общества «Миасский машиностроительный
завод»:

-  Мокина  Александра  Евгеньевича,  слесаря-испытателя  акционерного  общества
«Миасский машиностроительный завод»;

- Еремеева Вячеслава Николаевича, оператора станков с ПУ акционерного общества
«Миасский машиностроительный завод»;

-  Щелкунову  Анну  Александровну,  юрисконсульта  2  категории  акционерного
общества «Миасский машиностроительный завод».

2) в связи с 75-летием:
- Соломатина Василия Дмитриевича,  почетного работника образования Российской

Федерации.
3) в связи с Днем работника жилищно-коммунального хозяйства:
-  Аминову  Валентину  Ивановну,  машиниста  насосных  установок  3  разряда  цеха

«Фекально-насосные  станции  и  коллектор»  открытого  акционерного  общества
«Миассводоканал»;

-  Кулешову  Ларису  Владимировну,  оператора  на  фильтрах  3  разряда  цеха
«Иремельский гидроузел» открытого акционерного общества «Миассводоканал»;

-  Кушеву Евгению Валерьевну,  заместителя  начальника  Производственного  отдела
открытого акционерного общества «Миассводоканал»;

-  Магафурову  Насиму  Рафаиловну,  лаборанта  химического  анализа  5  разряда
Центральной лаборатории открытого акционерного общества «Миассводоканал»;

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания депутатов Миасского городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


- Надеждина Владимира Геннадьевича, слесаря АВР канализационных сетей 6 разряда
цеха «Северный» открытого акционерного общества «Миассводоканал»;

- Панова Дмитрия Владимировича, станочника широкого профиля 6 разряда Службы
главного механика открытого акционерного общества «Миассводоканал»;

-  Тетюева  Алексея  Дмитриевича,  электрогазосварщика  6  разряда  цеха  «Западный»
открытого акционерного общества «Миассводоканал»;

-  Тиунова  Александра  Леонидовича,  машиниста  экскаватора  6  разряда  цеха
«Транспортный» открытого акционерного общества «Миассводоканал»;

- Дроганову Марину Владимировну, специалиста по охране труда 1 категории отдела
промышленной безопасности,  охраны труда,  надзору,  ГО и ЧС  открытого акционерного
общества «Миассводоканал»;

- Шемякина Евгения Юрьевича, начальника участка водоснабжения цеха «Южный»
открытого акционерного общества «Миассводоканал»;

-  Шерстневу  Любовь  Владимировну,  лаборанта  химического  анализа  5  разряда
Центральной лаборатории открытого акционерного общества «Миассводоканал».

4)  сотрудников  муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида»:

- Бозову Любовь Николаевну, учителя начальных классов высшей квалификационной
категории  муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  «Специальная
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида»;

-  Иванову  Ирину  Викторовну,  воспитателя  высшей  квалификационной  категории
муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  «Специальная
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида».

5)  сотрудника  муниципального  автономного  общеобразовательного  учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №13» имени Дмитрия Ивановича Кашигина:

-  Федорову  Елену  Александровну,  директора  школы муниципального  автономного
общеобразовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа  №13»  имени
Дмитрия Ивановича Кашигина.

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин


